



# FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 497.78

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT80415740580
- Progressivo di invio: 1HM2V
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF43EO

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT11883551001
- Codice fiscale: CSLCRL66M28H501Y
- Denominazione: LAZIO SCUOLA DI CASALVIERI CARLO
- Regime fiscale: RF18 (altro)

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA RAMACCA,15
- CAP: 00132
- Comune: ROMA
- Provincia: RM
- Nazione: IT

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
- Numero di iscrizione: 1334436
- Numero soci: SU (socio unico)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

### Recapiti

- Telefono: 0620764985
- E-mail: lazioscuola.casalvieri@gmail.com

### Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 97713330583
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO - IC VIA POSEIDONE - Uff\_eFatturaPA

### **Dati della sede**

- Indirizzo: Via Poseidone, 66
- CAP: 00133
- Comune: ROMA
- Provincia: RM
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

### **Dati generali del documento**

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2019-03-20 (20 Marzo 2019)
- Numero documento: 23/19
- Importo totale documento: 497.78
- Causale: Vendita

### **Dati dell'ordine di acquisto**

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6 , 2 , 3 , 1 , 4 , 5 , 7
- Identificativo ordine di acquisto: 4846547
- Data ordine di acquisto: 2019-03-19 (19 Marzo 2019)
- Codice Unitario Progetto (CUP): C85B18000090007
- Codice Identificativo Gara (CIG): ZA0279E754

### **Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**

**Nr. linea: 1**

- Descrizione bene/servizio: Cartuccia ricostruita per stampanti/fax a getto d'inchiostro COD. L-302XLC
- Quantita': 3.00
- Unita' di misura: Pezzo
- Valore unitario: 22.60
- Valore totale: 67.80
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 2**

- Descrizione bene/servizio: Cartuccia ricostruita per stampanti/fax a getto d'inchiostro COD. L-302XLCB
- Quantita': 3.00

- Unita' di misura: Pezzo
- Valore unitario: 21.90
- Valore totale: 65.70
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 3**

- Descrizione bene/servizio: Toner ricostruito per stampanti fax/laser COD L-R4127X
- Quantita': 1.00
- Unita' di misura: Pezzo
- Valore unitario: 42.50
- Valore totale: 42.50
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 4**

- Descrizione bene/servizio: RACCOGLITORE 4 ANELLI DORSO cm.8 COD. L-R4D8
- Quantita': 5.00
- Unita' di misura: Pezzo
- Valore unitario: 6.90
- Valore totale: 34.50
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 5**

- Descrizione bene/servizio: Toner compatibile per stampanti fax/laser COD. L-435/436/285/278
- Quantita': 3.00
- Unita' di misura: Pezzo
- Valore unitario: 15.50
- Valore totale: 46.50
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 6**

- Descrizione bene/servizio: Toner compatibile per stampanti fax/laser COD. L-CM300
- Quantita': 2.00
- Unita' di misura: Pezzo
- Valore unitario: 17.40
- Valore totale: 34.80
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 7**

- Descrizione bene/servizio: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro COD. L-C2P07AE
- Quantita': 3.00

- Unita' di misura: Pezzo
- Valore unitario: 38.74
- Valore totale: 116.22
- IVA (%): 22.00

### **Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Arrotondamento: 0.00
- Totale imponibile/importo: 408.02
- Totale imposta: 89.76
- Esigibilita' IVA: S (scissione dei pagamenti)

### **Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
  - Beneficiario del pagamento: LAZIO SCUOLA di Casalvieri Carlo
  - Modalita': MP05 (bonifico)
  - Termini di pagamento (in giorni): 30
  - Importo: 408.02
  - Istituto finanziario: UNICREDIT
  - Codice IBAN: IT76K0200805224000103636187

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)